МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АЭРОКОСМИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АКАДЕМИКА С.П. КОРОЛЁВА

(НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)»
(СГАУ)

ПРИКАЗ

от z-z /z № боо-О’
Самара

О создании комиссии

В соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ от 14

октября 2010г. №834 «Об утверждении положения об особенностях списания

федерального имущества» и приказа Минобрнауки России от 20 мая 2011г.

№1676 «Об организации работы в Министерстве образования и науки РФ по

рассмотрению вопросов о списании федерального имущества

подведомственных Министерству образования и науки РФ организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для списания имущества университета, являющегося непригодным для

дальнейшего использования по целевому назначению и (или) распоряжению

вследствие полной или частичной утраты потребительских свойств, в том числе

физического или морального износа, либо выбывшего из владения, пользования и

распоряжения вследствие гибели или уничтожения, создать постоянно

действующую комиссию по подготовке и принятию решения о списании имущества

в следующем составе:

Антоневич А.Н., проректор по развитию кампуса, - председатель комиссии;

Бочкарев С.К., начальник научно-исследовательской части, - заместитель

председателя комиссии;

Захарова О.В., заместитель главного бухгалтера, - член комиссии;

Пашков Д.Е., проректор по информатизации, - член комиссии;

Сурков В.В., инженер - электроник, - член комиссии;

Устинов Д.С., начальник административно-хозяйственной части,- член комиссии;

Фейгельман А.М., заведующий центральным складом, - член комиссии;

Хорунжева Н.А., ведущий бухгалтер, - секретарь комиссии;

Чеботарев С.Д., начальник управления имущественных отношений, - член комиссии.

2. Приказ по университету от 11.03.2013 г. № 89-0 признать утратившим силу.

3. Заведующей канцелярией Елистратовой Л.Е. довести приказ до всех структурных

подразделений университета.

Ректор Е.В. Шахматов

Проект приказа вносит:

Проректор по развитию кампуса

Согласовано:

А.Н. Антоневич

Начальник юридического отдела А Б. Сокольская